

Phaedria Marie Consulting ApS

Mosesvinget 78, 2400 København NV

Company reg. no. 42 79 99 39

Annual report

28 October 2021 - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2023.

Phaedria Marie St Hilaire
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Financial highlights	4
Management's review	5
Financial statements 28 October 2021 - 31 December 2022	
Accounting policies	6
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Company information

The company	Phaedria Marie Consulting ApS Mosesvinget 78 2400 København NV
	Company reg. no. 42 79 99 39 Established: 28 October 2021 Domicile: City of Copenhagen Financial year: 28 October 2021 - 31 December 2022 1st financial year
Managing Director	Phaedria Marie St Hilaire
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1060 København K
Parent company	Purple Orchid ApS

Financial highlights

DKK in thousands.

2021/22**Income statement:**

Gross profit	1.409
Profit from operating activities	1.032
Net financials	-7
Net profit or loss for the year	799

Statement of financial position:

Balance sheet total	1.038
Equity	839

Employees:

Average number of full-time employees	1
---------------------------------------	---

The financial highlights for 2021/22 comprise the period 28 October 2021 - 31 December 2022.

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activities are to provide consultancy services within biotech, medicines, health and disease and related business at the discretion of the management.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.409.000. Income from ordinary activities after tax totals DKK 799.000. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	28/10 2021 - 31/12 2022
Gross profit	1.408.531
1 Staff costs	-376.893
Operating profit	1.031.638
Other financial income from group enterprises	954
Other financial income	2.697
Other financial expenses	-10.561
Pre-tax net profit	1.024.728
2 Tax on net profit or loss for the year	-225.819
Net profit or loss for the year	798.909
Proposed distribution of net profit:	
Transferred to retained earnings	798.909
Total allocations and transfers	798.909

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Current assets	
Trade receivables	223.055
Other receivables	2.403
Prepayments	1.500
Total receivables	<u>226.958</u>
Cash and cash equivalents	<u>811.073</u>
Total current assets	<u>1.038.031</u>
Total assets	<u>1.038.031</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	798.909
Total equity	<u>838.909</u>
Liabilities other than provisions	
Payables to group enterprises	149.865
Other payables	49.257
Total short term liabilities other than provisions	<u>199.122</u>
Total liabilities other than provisions	<u>199.122</u>
Total equity and liabilities	<u>1.038.031</u>

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 28 October 2021	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	798.909	798.909
	40.000	798.909	838.909

Notes

All amounts in DKK.

	28/10 2021 - 31/12 2022
1. Staff costs	
Salaries and wages	374.053
Other costs for social security	2.840
	<u>376.893</u>
 Average number of employees	 <u>1</u>
2. Tax on net profit or loss for the year	
Tax on net profit or loss for the year	225.819
	<u>225.819</u>

3. Contingencies

Joint taxation

With Purple Orchid ApS, company reg. no 42 79 14 07 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.